
PORTARIA Nº 002/2021 

LAÉRCIO JOSÉ RIBEIRO, Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Piracicaba - CISMEPI, no uso de suas atribuições legais. 

RESOLVE: 

Art. 1º - Fica nomeada a Senhora Elaine Cristina Barros Caldeira, Carteira de Identidade nº MG-9.300.509, expedida pela SSP/MG e inscrita no CPF sob o nº 030.666.336-83 como Secretária Executiva do CISMEPI. 

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário. 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Piracicaba, 11 de Janeiro de 2021. 

~~ 
L , . J ':_Ri .. b . . __j aerc10 ose eiro 

Presidente do CISMEPI 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. Registrado e Publicado nesta Secretaria do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Piracicaba aos onze dias do mês de janeiro de 2021. 

1 
_ o ~;,__ l.2q ~L~ ~ -
d.; ê.V.~~ - ~ \.,, .. :.... 

Rua Santa Lúcia, 291 • Aclimação - Joio Monlevade - MG CEP: 35930 17 -Telefax: (31) 3852-2970 



- --- -------

1 

- ) 


